

## **Kouvolan Suomi-Unkari Seuran jäsentiedote 3/2024**

Hyvä Kouvolan Suomi-Unkari Seuran jäsen

Viimeksi olemme tavanneet 13 hengen voimin Ratamon Terveyspolulla kesäkuun alussa. Sen jälkeen on vietetty lämmintä kesää kukin omissa puuhissamme. Nyt aloitellaan syyskauden toimintaa, joka käynnistyy 22.8. tuttuun tapaan Lángos-illan vietolla. Lokakuussa 8.10. on luvassa dosentti Heino Nyysösen esitelmä, jossa hän pohtii vahvaa johtajuutta ja autoritarismin nousua Unkarissa..

### **1. Lángos-ilta Étterem Rossissa torstaina 22.8. klo 17.30-20**

Tervetuloa Rossin ravintolaan Viitakumpuun nauttimaan lángoseja erilaisten täytteiden ja juomien kera.

Tarjolla mm. Arvin viinejä. Illan aikana kerrotaan kuulumisia Unkarista; siellähän on taas muutama jäsenemme kevään ja kesän aikana vierailut. Kuulet myös syksyn toimintaan liittyvistä suunnitelmista.

Varsinaiset syömingit alkavat klo 17.30.

Talkoisiin voi tulla klo 16.30 alkaen. Tarjolla ravintolan sisustamista, pöydän kattamista, täytteiden valmistelua ja lángospullien pyörittämistä.

Varaa tarvikemaksuun 10 euroa/hlö.

Ilmoita tulostasi Merjalle viim. 20.8., jotta osaamme varata tarpeeksi syötävää ja juotavaa. Puh. 0400 986 954, sp. rossimerja4@gmail.com.

Étterem Rossin osoite on Kiiskintie 2, 45200 Kouvola.

Ravintolan isäntäväki, Antero ja Merja, toivottaa seuran jäsenet perheenjäsenineen lämpimästi tervetulleiksi lángos-itaan.

### **2. Dosentti Heino Nyysösen Kuusankosken kirjastossa tiistaina 8.10. klo 17-18**

Saamme lokakuussa vieraaksemme dosentti Heino Nyysösen, jonka esitelmän aiheena on tällä kertaa Unkarilaisen autoritarismin nousu. Nyysönen on vastikään julkaissut samannimisen teoksen, jossa hän pohtii mm. sitä, miksi autoritaarinen johtajuus viehättää ja millaisia riskejä liittyy vahvan johtajuuden kaipuuseen meillä ja muualla.

Tapahtumapaikkana on Kuusankosken kirjasto, osoite Kymenlaaksonkatu 1 (Kuusankoskitalon vieressä).

Tilaisuus on avoin yleisölle. Välittäkää tietoa niille, joita aihe kiinnostaa.

Nyysösen kirjaa on myös paikan päällä saatavilla.

Heino Nyysönen on tarkastellut itäisen Euroopan politiikkaa yli kolmen vuosikymmenen ajan. Hän on palkittu tutkija ja dosentti, joka toimii valtiopoliittisena yliopistolehtorina Turun yliopistossa.

Hyvää kesänjatkoa ja tervetuloa tapahtumiin!

Kouvolan Suomi-Unkari Seuran hallitus  
Sirkka Uusipaikka, puheenjohtaja, 045 6710 814  
Merja Rossi, sihteeri puh. 0400 986 954